平成 30 年４月 20 日

各 位

会 社 名   株式会社市進ホールディングス

代 表 者   代表取締役社長 下屋 俊裕

      （ｺｰﾄﾞ番号 4645 東証 JASDAQ）

問合せ先   常務取締役統括本部本部長 竹内 厚

                          電話 047（335）2840

（訂正）「平成 30 年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成30年４月16日に公表いたしました「平成30年２月期 決算短信[日本基準]（連結）」の記載

内容につきまして、一部誤りがありましたので下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には

下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

「平成 30年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」提出後に、記載内容の一部に誤りがあること

が判明しましたので、これを訂正いたします。

２．訂正の内容

＜経営成績等の概況（４）今後の見通し ５ページ＞

【訂正前】

このような計画に基づき、当社グループの連結業績の見通しにつきましては、売上高16,394百万

円、営業利益324百万円、経常利益243百万円、親会社株主に帰属する当期純利益205百万円になる

ものと予想しております。

【訂正後】

このような計画に基づき、当社グループの連結業績の見通しにつきましては、売上高16,389百万

円、営業利益318百万円、経常利益236百万円、親会社株主に帰属する当期純利益200百万円になる

ものと予想しております。

以 上